
RFC: OHC1304041R1
General de Ley Personas Morales (601)

BLVD JESUS KUMATE SU 3500
San Rafael

Culiacán, 80150, Sinaloa
IBIS CULIACAN

OPERADORA HOTELERA CAAVI

FOLIO

ICUM33-16087

FACTURA

11/15/2023 7:16:41 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000517682479
Fecha de Certificación
2023-11-15T09:16:26

Folio Fiscal

497B0201-A892-5DA2-B657-652D810A85D6
Certificado SAT

00001000000504204441

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111501 Habitacion $1,091.60 $1,091.60 02 $1,091.60 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.00 %

$174.65
$32.75

$1,299.00

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  14/11/2023  Salida:  15/11/2023  Habitación:  567    
Huesped:  VALLEJO RODRIGUEZ RAMIRO  Reservación:  5878475  Folio interno:  175394 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL 
ESTADO DE JALISCO

Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)
AVENIDA NORMALISTAS 800, COLINAS DE LA NORMAL, Guadalajara, JC, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL

CIA760825SU4

Gastos en general (G03)
44270

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

80150

||1.0|497B0201-A892-5DA2-B657-652D810A85D6|2023-11-15T09:16:26|ZiV20KJo4qaZIiW4lfNw9V8dXhUGKN51O4ClATbfkX2ZnDJ+T/hMq1d5zOJfJUHAKv4MC
+mNGkRBbMB/QZ1NPfI2mBBJ1hUcJ6yTRMw9f6gyHUyKzMral35JpRx
+OTKSWVoIWRAi/CfSBMFKDSDEzWyDwS5C2t14qvDjeY3Vj/cV1ElRIl4YExmgcHUxn5GvCHF5hwOS2cu9p8jvQNmM5oWtrJHkjYqQ9Awkza6bd3SlRlcPbNL6NdvV8d
RGoHZ36HKOptH4a5GvJ3X7Q8fEFlvJC6uOBKMvNpB5Lm0hpenlRC19Ok43M91r/wzMvI3fIwaKSAiAVlaAfOjztZYdxA==|00001000000504204441||

ZiV20KJo4qaZIiW4lfNw9V8dXhUGKN51O4ClATbfkX2ZnDJ+T/hMq1d5zOJfJUHAKv4MC+mNGkRBbMB/QZ1NPfI2mBBJ1hUcJ6yTRMw9f6gyHUyKzMral35JpRx
+OTKSWVoIWRAi/CfSBMFKDSDEzWyDwS5C2t14qvDjeY3Vj/cV1ElRIl4YExmgcHUxn5GvCHF5hwOS2cu9p8jvQNmM5oWtrJHkjYqQ9Awkza6bd3SlRlcPbNL6NdvV8d
RGoHZ36HKOptH4a5GvJ3X7Q8fEFlvJC6uOBKMvNpB5Lm0hpenlRC19Ok43M91r/wzMvI3fIwaKSAiAVlaAfOjztZYdxA==

CBwpHwtCJyX6M9Uo853nX8OTZVK/4Oh0K2QbwNvh9S4V7cqiwXQI68jhfYoWImzxvp29kW6UsIiLaYaEtYrlqdAqkuMAjhjGtVyBWttmC5eF0WRDDj0ngP7ICJqxsyjDC
+VC/vXHRw
+ZGFjagVLCnBwLdAq/61gsqrg/vgZIvIAVnLpb5koRAIp2BkY4D/ApefEdkNlYKLmzqv7SP9bpguT1Y6t70bjlkI1Amxs2Inlg5QY0U4EmEFPAuPWPXojkQSPE0KA4rDxOEe
EP8UwRxwQcZ2zQwo1/VwY8egxiVH3QoPUXrDCKnlXi1KChIcSwsAsXp8+OJfsfSpuAqbLPEA==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN

$1,091.60
$0.00

$174.65
$32.75

$1,299.00

$0.00
$0.00

$1,299.00

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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